

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 023
Stavba: 22079 - Zateplenie predajne RT + Espresso

JKSO:
Miesto: Nová Ľubovňa

ČS:
Dátum: 2.6.2026

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ
Sportto, s. r. o., Hrušková 15647/35, 080 01 Prešov

IČO: 56645368
IČ DPH: SK2122374353

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			91 118,70
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	91 118,70	20 957,30
Cena s DPH v EUR			112 076,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:023

Stavba:22079 - Zateplenie predajne RT + Espresso

Miesto:Nová Ľubovňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:Sportto, s. r. o., Hrušková 15647/35, 080 01 Prešov

Dátum:02.06.2026

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		91 118,70	112 076,00
01	ASR	91 118,70	112 076,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

22079 - Zateplenie predajne RT + Espresso

Objekt:

01 - ASR

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sportto, s. r. o., Hrušková 15647/35, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 02.06.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

56645368

IČ DPH:

SK2122374353

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

91 118,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	91 118,70	23,00%	20 957,30

Cena s DPH

v EUR**112 076,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

22079 - Zateplenie predajne RT + Espresso

Objekt:

01 - ASR

Miesto:

Dátum: 02.06.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sportto, s. r. o., Hrušková 15647/35, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 118,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

78 997,71

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

103,88

1	K	311275641.S	Murivo nosné (m3) z pórobetonových tvárnic PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 375 mm	m3	0,400	259,71	103,88
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

68 119,34

2	K	611459171	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	17,600	3,14	55,26
3	K	611459181	Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca	m2	36,000	3,64	131,04
4	K	612468551	Vnútna omietka stien YTONG tepelnoizolačná ľahčená, hr. 5 mm	m2	2,800	12,23	34,24
5	K	612468561	Vnútna stierka stien YTONG vápenná, hr. 2 mm	m2	2,800	15,38	43,06
6	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	920,000	16,83	15 483,60
7	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	10,000	36,06	360,60
8	K	622461403.S	Príplatok za farebný odtieň na 1 kg tenkovrstvovej pastovitej omietky - trnáv	m2	10,000	0,63	6,30
9	K	625251231	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	68,000	44,19	3 004,92
10	K	625251234	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	615,000	50,67	31 162,05
11	K	625251273	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	31,000	44,10	1 367,10
12	K	625251333	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	21,000	57,87	1 215,27
13	K	625251337	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	164,000	68,58	11 247,12
14	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	42,000	55,10	2 314,20
15	K	625254118.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z polystyréncementu hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	16,000	47,16	754,56
16	K	632451731.S	Vyspravenie betonových exteriérových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom hr. 10 mm	m2	8,500	110,59	940,02

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 071,82

17	K	9319611 5	Vložky do škár nad rímsou vodorovné, z polystyrénovej dosky hr. 200 mm	m2	21,800	4,84	105,51
18	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	833,000	3,85	3 207,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	941941291	Priplatok za použitie lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	833,000	1,88	1 566,04
20	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	833,000	2,29	1 907,57
21	K	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	46,000	7,28	334,88
22	K	953945311.S	Hliníkový soklový profil šírky 123 mm	m	105,000	11,49	1 206,45
23	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	286,000	3,52	1 006,72
	VV		rímsa				
	VV		40+22		62,000		
	VV		ostenie dveri				
	VV		59		59,000		
	VV		ostenie okien				
	VV		90		90,000		
	VV		vystupujúce murivo				
	VV		75		75,000		
	VV		Súčet		286,000		
24	K	953947951.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	3,000	2,45	7,35
25	M	429720339500.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 300x300x8mm, pozinkovaná	ks	3,000	8,74	26,22
26	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	1,000	3,30	3,30
27	M	429720339520.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 500x500x8 mm, pozinkovaná	ks	1,000	17,11	17,11
28	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	41,000	4,32	177,12
	VV		58-7-10		41,000		
29	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	58,000	5,25	304,50
30	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,870	15,09	13,13
31	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,700	10,57	39,11
32	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,570	17,55	80,20
33	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,570	15,22	69,56
	D	99	Presun hmôt HSV				702,67
34	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	63,821	11,01	702,67
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 670,99
	D	764	Konštrukcie klampiarske				8 431,08
35	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	207,000	1,93	399,51
36	K	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	58,000	21,70	1 258,60
37	K	764410590	Priplatok za celoplošné lepenie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov	m2	19,000	77,58	1 474,02
38	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	105,000	1,91	200,55
39	K	764430250	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	105,000	36,53	3 835,65
40	K	764451904	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu štvorcové, dĺžky do 2 m, so stranou 150 mm	m	60,000	15,55	933,00
41	K	764454025	Montáž odskoku z pozinkovaného iZn plechu, pre zvodové rúry	ks	5,000	9,39	46,95
42	M	5534416440	Odkvapové systémy - pozinované koleno lisované odskokové, D 150 mm, č. TZKO 150	ks	5,000	25,21	126,05
43	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	82,501	1,90	156,75
	D	766	Konštrukcie stolárske				302,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	22,000	9,90	217,80
45	K	766699742.S	Montáž oštievanie latkami alebo doskami z tvrdého dreva	m	20,000	3,91	78,20
46	M	605140000200.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akosť II	m3	0,020	300,00	6,00
VV		20*0,001 *Prepočítané koeficientom množstva			0,020		
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				854,98
47	K	767230075.S	Montáž prídavného madla na zábradlie	m	10,000	27,62	276,20
48	M	611930001000.S	Madlo na zábradlie, drevené	m	10,000	30,59	305,90
49	K	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	4,000	4,42	17,68
50	K	7678331001	Demontáž a spätná montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	7,100	32,00	227,20
51	K	7678331002	Demontáž a spätná montáž zábradlia do muriva z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	1,000	28,00	28,00
D		769	Montáž vzduchotechnických zariadení				1,62
52	K	769082785	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	1,62	1,62
D		781	Dokončovacie práce a obklady				1 800,28
53	K	781781100	Montáž obkladov vonkajších stien z mozaiky s rovnými hranami kladenej do malty	m2	12,000	57,16	685,92
54	M	597865081 3	Mozaika sklenená exteriérová set 28,6x31,8 cm, farba bordová MGC 061	m2	12,600	85,00	1 071,00
55	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,711	2,20	43,36
D		783	Dokončovacie práce - nátery				267,45
56	K	783101811	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oškrabaním	m2	19,200	1,02	19,58
57	K	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	19,200	12,91	247,87
D		784	Dokončovacie práce - maľby				13,58
58	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2,800	1,51	4,23
59	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,800	3,34	9,35
D		M	Práce a dodávky M				120,00
D		21-M	Elektromontáže				120,00
60	K	210500100	Demontáž s spätná montáž bleskozvodu	komp	1,000	120,00	120,00
D		OST	OST				330,00
61	K	HZS-019	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nepredvídané práce	hod	30,000	11,00	330,00